
DRACHENBOOTRENNEN ALTE WERFT - KORNEUBURG
ERGEBNISSE QUALI 1- LÄUFE
Lauf 1
Boot 1 FF Langenzersdorf - 1 1:12,12 #
Boot 2 FF Klein-Engersdorf 1:16,97 #
Boot 3 FF Weinsteig 1:18,15 #
Boot 4 Königsbrunn 1:20,5 #

#
Lauf 2 #
Boot 1 Bobboot 1:19,5 #
Boot 2 BH Korneuburg 1:22,01 #
Boot 3 Pädagogenboot 1:25,39 #
Boot 4 Stettner Jungdrachen 2:05,28 #

#
Lauf 3 #
Boot 1 Boot der Arbeit-AMS/AK 1:22,9 #
Boot 2 D.P.W. - Odyssee 1:26,48 #
Boot 3 Arge Bäuerinnen Korneuburg 1:30,06 #
Boot 4 Flower Power 1:37,79 #

#
Lauf 4 #
Boot 1 Team Wonderbra 1:18,24 #
Boot 2 Gemeinde Leobendorf 1:21,2 #
Boot 3 Waun mia rudern staubt's 1:24,56 #
Boot 4 Marktgemende Langenzersdorf-Bedienstete 1:35,67 #

#
Lauf 5 #
Boot 1 Grisu's Imbiss 1:16,55 #
Boot 2 FF Oberolberndorf 1:19,66 #
Boot 3 Marktgemeinde Grossrussbach 1:28,62 #
Boot 4 Betriebsbau Schuster Damenboot 1:39,76 #

#
Lauf 6 #
Boot 1 Korneuburger Drachen 1:21,68 #
Boot 2 Fit For Fun - Herrenturnen 1:25,68 #
Boot 3 Strassenmeisterei Korneuburg 1:30,38 #
Boot 4 Stockerau "Roter September" 1:45,36 #

#
Lauf 7 #
Boot 1 FF Langenzersdorf - 2 1:22,59 #
Boot 2 RB Stockerau 1:28,41 #
Boot 3 Sparefrohs Sparkasse Korneuburg AG 1:29,89 #
Boot 4 Raiffeisenbank Korneuburg 1:30,72 #

Lauf 8
Boot 1 Burggrabenflitzer 1:14,15
Boot 2 Enzersfeld 1:22,19
Boot 3 Gemeinde Leitzersdorf 1:22,19
Boot 4 FF-Flandorf 1:33,38

Lauf 9
Boot 1 Bezirksbauernkammer Korneuburg 1:15,92
Boot 2 ISOVER 1:20,8
Boot 3 ASKÖ Schwimmverein Stockerau 1:24,99
Boot 4 Der Stettner Fossiliendrachen 1:33,49

Lauf 10
Boot 1 FF Stockerau 1:19,63
Boot 2 Betriebsbau Schuster/Basketball Sharks Kbg 1:21,78
Boot 3 GEMDAT NÖ 1:22,09
Boot 4 Gemeinderäte Langenzersdorf 1:38,85

Lauf 11
Boot 1 Oberolberndorf Drachenreiter 1:19,84
Boot 2 Stock-City-Oilers 1:20,61
Boot 3 Goldleiten 1:20,81
Boot 4 Wirtschaftskammer 1:35,37

Lauf 12
Boot 1 Wasserkraft SUA Sponte 1:12,81
Boot 2 Team-C 1:17,15
Boot 3 SIN-Kreis 1:23,2
Boot 4 Mythos Burg 1:24,12
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DRACHENBOOTRENNEN ALTE WERFT - KORNEUBURG
ERGEBNISSE QUALI 1- PLATZIERUNG

1 FF Langenzersdorf - 1 1:12,12 #
2 Wasserkraft SUA Sponte 1:12,81 #
3 Burggrabenflitzer 1:14,15 #
4 Bezirksbauernkammer Korneuburg 1:15,92 #
5 Grisu's Imbiss 1:16,55 #
6 FF Klein-Engersdorf 1:16,97 #
7 Team-C 1:17,15 #
8 FF Weinsteig 1:18,15 #
9 Team Wonderbra 1:18,24 #

10 Bobboot 1:19,5 #
11 FF Stockerau 1:19,63 #
12 FF Oberolberndorf 1:19,66 #
13 Oberolberndorf Drachenreiter 1:19,84 #
14 Königsbrunn 1:20,5 #
15 Stock-City-Oilers 1:20,61 #
16 ISOVER 1:20,8 #
17 Goldleiten 1:20,81 #
18 Gemeinde Leobendorf 1:21,2 #
19 Korneuburger Drachen 1:21,68 #
20 Betriebsbau Schuster/Basketball Sharks Kbg 1:21,78 #
21 BH Korneuburg 1:22,01 #
22 GEMDAT NÖ 1:22,09 #
23 Enzersfeld 1:22,19 #
23 Gemeinde Leitzersdorf 1:22,19 #
25 FF Langenzersdorf - 2 1:22,59 #
26 Boot der Arbeit-AMS/AK 1:22,9 #
27 SIN-Kreis 1:23,2 #
28 Mythos Burg 1:24,12 #
29 Waun mia rudern staubt's 1:24,56 #
30 ASKÖ Schwimmverein Stockerau 1:24,99 #
31 Pädagogenboot 1:25,39 #
32 Fit For Fun - Herrenturnen 1:25,68 #
33 D.P.W. - Odyssee 1:26,48 #
34 RB Stockerau 1:28,41 #
35 Marktgemeinde Grossrussbach 1:28,62 #
36 Sparefrohs Sparkasse Korneuburg AG 1:29,89 #
37 Arge Bäuerinnen Korneuburg 1:30,06 #
38 Strassenmeisterei Korneuburg 1:30,38 #
39 Raiffeisenbank Korneuburg 1:30,72 #
40 FF-Flandorf 1:33,38 #
41 Der Stettner Fossiliendrachen 1:33,49 #
42 Wirtschaftskammer 1:35,37 #
43 Marktgemende Langenzersdorf-Bedienstete 1:35,67 #
44 Flower Power 1:37,79 #
45 Gemeinderäte Langenzersdorf 1:38,85 #
46 Betriebsbau Schuster Damenboot 1:39,76 #
47 Stockerau "Roter September" 1:45,36 #
48 Stettner Jungdrachen 2:05,28 #
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DRACHENBOOTRENNEN ALTE WERFT - KORNEUBURG
ERGEBNISSE QUALI 2 - LÄUFE
Lauf 13
Boot 1 FF Klein-Engersdorf 1:14,85 0
Boot 2 BH Korneuburg 1:16,1 0
Boot 3 Boot der Arbeit-AMS/AK 1:21,22 0
Boot 4 Arge Bäuerinnen Korneuburg 1:23,6 0

#
Lauf 14 #
Boot 1 Team Wonderbra 1:15,11 0
Boot 2 Marktgemeinde Grossrussbach 1:21,51 0
Boot 3 Pädagogenboot 1:24,1 0
Boot 4 Flower Power 1:38,14 0

#
Lauf 15 #
Boot 1 Fit For Fun - Herrenturnen 1:18,91 0
Boot 2 Waun mia rudern staubt's 1:19,36 0
Boot 3 FF-Flandorf 1:25,71 0
Boot 4 Betriebsbau Schuster Damenboot 1:33,94 0

#
Lauf 16 #
Boot 1 Bezirksbauernkammer Korneuburg 1:16,06
Boot 2 Enzersfeld 1:19,17
Boot 3 Gemeinde Leobendorf 1:22,15 0
Boot 4 Wirtschaftskammer 1:27,16

Lauf 17 #
Boot 1 Grisu's Imbiss 1:14,82
Boot 2 FF Weinsteig 1:17,76
Boot 3 Betriebsbau Schuster/Basketball Sharks Kbg 1:22,88
Boot 4 Stockerau "Roter September" 1:31,93

Lauf 18
Boot 1 FF Langenzersdorf - 1 1:12,81
Boot 2 Korneuburger Drachen 1:19,47
Boot 3 Raiffeisenbank Korneuburg 1:25,11
Boot 4 D.P.W. - Odyssee 1:29,46

Lauf 19
Boot 1 Strassenmeisterei Korneuburg 1:19,74
Boot 2 Königsbrunn 1:20,22
Boot 3 ISOVER 1:20,36
Boot 4 Sparefrohs Sparkasse Korneuburg AG 1:21,98

Lauf 20
Boot 1 ASKÖ Schwimmverein Stockerau 1:20,31
Boot 2 Oberolberndorf Drachenreiter 1:21,25
Boot 3 Gemeinderäte Langenzersdorf 1:33,34
Boot 4 Stettner Jungdrachen 1:52,41

Lauf 21
Boot 1 Bobboot 1:14,87
Boot 2 Burggrabenflitzer 1:15,05
Boot 3 GEMDAT NÖ 1:20,88
Boot 4 Marktgemende Langenzersdorf-Bedienstete 1:41,06

Lauf 22
Boot 1 Team-C 1:15,04
Boot 2 Gemeinde Leitzersdorf 1:18,81
Boot 3 FF Stockerau 1:20,81
Boot 4 RB Stockerau 1:27,52

Lauf 23
Boot 1 Wasserkraft SUA Sponte 1:11,74
Boot 2 Stock-City-Oilers 1:14,05
Boot 3 FF Oberolberndorf 1:14,96
Boot 4 FF Langenzersdorf - 2 1:21,11

Lauf 24
Boot 1 Goldleiten 1:17,96
Boot 2 Mythos Burg 1:22,4
Boot 3 SIN-Kreis 1:26,15
Boot 4 Der Stettner Fossiliendrachen 1:31,6
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DRACHENBOOTRENNEN ALTE WERFT - KORNEUBURG
ERGEBNISSE QUALI 2- PLATZIERUNG

1 Wasserkraft SUA Sponte 1:11,74 #
2 FF Langenzersdorf - 1 1:12,81 #
3 Stock-City-Oilers 1:14,05 #
4 Grisu's Imbiss 1:14,82 #
5 FF Klein-Engersdorf 1:14,85 #
6 Bobboot 1:14,87 #
7 FF Oberolberndorf 1:14,96 #
8 Team-C 1:15,04 #
9 Burggrabenflitzer 1:15,05 #

10 Team Wonderbra 1:15,11 #
11 Bezirksbauernkammer Korneuburg 1:16,06 #
12 BH Korneuburg 1:16,1 #
13 FF Weinsteig 1:17,76 #
14 Goldleiten 1:17,96 #
15 Gemeinde Leitzersdorf 1:18,81 #
16 Fit For Fun - Herrenturnen 1:18,91 #
17 Enzersfeld 1:19,17 #
18 Waun mia rudern staubt's 1:19,36 #
19 Korneuburger Drachen 1:19,47 #
20 Strassenmeisterei Korneuburg 1:19,74 #
21 Königsbrunn 1:20,22 #
22 ASKÖ Schwimmverein Stockerau 1:20,31 #
23 ISOVER 1:20,36 #
24 FF Stockerau 1:20,81 #
25 GEMDAT NÖ 1:20,88 #
26 FF Langenzersdorf - 2 1:21,11 #
27 Boot der Arbeit-AMS/AK 1:21,22 #
28 Oberolberndorf Drachenreiter 1:21,25 #
29 Marktgemeinde Grossrussbach 1:21,51 #
30 Sparefrohs Sparkasse Korneuburg AG 1:21,98 #
31 Gemeinde Leobendorf 1:22,15 #
32 Mythos Burg 1:22,4 #
33 Betriebsbau Schuster/Basketball Sharks Kbg 1:22,88 #
34 Arge Bäuerinnen Korneuburg 1:23,6 #
35 Pädagogenboot 1:24,1 #
36 Raiffeisenbank Korneuburg 1:25,11 #
37 FF-Flandorf 1:25,71 #
38 SIN-Kreis 1:26,15 #
39 Wirtschaftskammer 1:27,16 #
40 RB Stockerau 1:27,52 #
41 D.P.W. - Odyssee 1:29,46 #
42 Der Stettner Fossiliendrachen 1:31,6 #
43 Stockerau "Roter September" 1:31,93 #
44 Gemeinderäte Langenzersdorf 1:33,34 #
45 Betriebsbau Schuster Damenboot 1:33,94 #
46 Flower Power 1:38,14 #
47 Marktgemende Langenzersdorf-Bedienstete 1:41,06 #
48 Stettner Jungdrachen 1:52,41 #

#
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DRACHENBOOTRENNEN ALTE WERFT - KORNEUBURG
ERGEBNISSE QUALIFIKATION

Q1 Q2 Q1+Q2
1 Wasserkraft SUA Sponte 1:12,81 1:11,74 02:24,55
2 FF Langenzersdorf - 1 1:12,12 1:12,81 02:24,93
3 Burggrabenflitzer 1:14,15 1:15,05 02:29,20
4 Grisu's Imbiss 1:16,55 1:14,82 02:31,37
5 FF Klein-Engersdorf 1:16,97 1:14,85 02:31,82
6 Bezirksbauernkammer Korneuburg 1:15,92 1:16,06 02:31,98
7 Team-C 1:17,15 1:15,04 02:32,19
8 Team Wonderbra 1:18,24 1:15,11 02:33,35
9 Bobboot 1:19,5 1:14,87 02:34,37

10 FF Oberolberndorf 1:19,66 1:14,96 02:34,62
11 Stock-City-Oilers 1:20,61 1:14,05 02:34,66
12 FF Weinsteig 1:18,15 1:17,76 02:35,91
13 BH Korneuburg 1:22,01 1:16,1 02:38,11
14 Goldleiten 1:20,81 1:17,96 02:38,77
15 FF Stockerau 1:19,63 1:20,81 02:40,44
16 Königsbrunn 1:20,5 1:20,22 02:40,72
17 Gemeinde Leitzersdorf 1:22,19 1:18,81 02:41,00
18 Oberolberndorf Drachenreiter 1:19,84 1:21,25 02:41,09
19 Korneuburger Drachen 1:21,68 1:19,47 02:41,15
20 ISOVER 1:20,8 1:20,36 02:41,16
21 Enzersfeld 1:22,19 1:19,17 02:41,36
22 GEMDAT NÖ 1:22,09 1:20,88 02:42,97
23 Gemeinde Leobendorf 1:21,2 1:22,15 02:43,35
24 FF Langenzersdorf - 2 1:22,59 1:21,11 02:43,70
25 Waun mia rudern staubt's 1:24,56 1:19,36 02:43,92
26 Boot der Arbeit-AMS/AK 1:22,9 1:21,22 02:44,12
27 Fit For Fun - Herrenturnen 1:25,68 1:18,91 02:44,59
28 Betriebsbau Schuster/Basketball Sharks Kbg 1:21,78 1:22,88 02:44,66
29 ASKÖ Schwimmverein Stockerau 1:24,99 1:20,31 02:45,30
30 Mythos Burg 1:24,12 1:22,4 02:46,52
31 SIN-Kreis 1:23,2 1:26,15 02:49,35
32 Pädagogenboot 1:25,39 1:24,1 02:49,49
33 Strassenmeisterei Korneuburg 1:30,38 1:19,74 02:50,12
34 Marktgemeinde Grossrussbach 1:28,62 1:21,51 02:50,13
35 Sparefrohs Sparkasse Korneuburg AG 1:29,89 1:21,98 02:51,87
36 Arge Bäuerinnen Korneuburg 1:30,06 1:23,6 02:53,66
37 Raiffeisenbank Korneuburg 1:30,72 1:25,11 02:55,83
38 RB Stockerau 1:28,41 1:27,52 02:55,93
39 D.P.W. - Odyssee 1:26,48 1:29,46 02:55,94
40 FF-Flandorf 1:33,38 1:25,71 02:59,09
41 Wirtschaftskammer 1:35,37 1:27,16 03:02,53
42 Der Stettner Fossiliendrachen 1:33,49 1:31,6 03:05,09
43 Gemeinderäte Langenzersdorf 1:38,85 1:33,34 03:12,19
44 Betriebsbau Schuster Damenboot 1:39,76 1:33,94 03:13,70
45 Flower Power 1:37,79 1:38,14 03:15,93
46 Marktgemende Langenzersdorf-Bedienstete 1:35,67 1:41,06 03:16,73
47 Stockerau "Roter September" 1:45,36 1:31,93 03:17,29
48 Stettner Jungdrachen 2:05,28 1:52,41 03:57,69

00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
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DRACHENBOOTRENNEN ALTE WERFT - KORNEUBURG
ERGEBNISSE RENNEN
Lauf 25
Boot 1 Wasserkraft SUA Sponte 1:10,69
Boot 2 Königsbrunn 1:15,54
Boot 3 Bobboot 1:15,76
Boot 4 Team Wonderbra 1:16,15

Lauf 26
Boot 1 FF Weinsteig 1:14,8
Boot 2 Grisu's Imbiss 1:15,24
Boot 3 FF Klein-Engersdorf 1:15,45
Boot 4 BH Korneuburg 1:19,92

Lauf 27
Boot 1 Stock-City-Oilers 1:13,76
Boot 2 Bezirksbauernkammer Korneuburg 1:15,54
Boot 3 Burggrabenflitzer 1:16,06
Boot 4 Goldleiten 1:16,47

Lauf 28
Boot 1 FF Langenzersdorf - 1 1:11,25
Boot 2 FF Oberolberndorf 1:13,36
Boot 3 Team-C 1:17,89
Boot 4 FF Stockerau 1:22,31

 www.drachenboote.at  07. September 2008



DRACHENBOOTRENNEN ALTE WERFT - KORNEUBURG
ERGEBNISSE FINALE
Lauf 29
1.Platz Wasserkraft SUA Sponte 00:00,00
2.Platz FF Langenzersdorf - 1 00:00,00
3.Platz Stock-City-Oilers 00:00,00
4.Platz FF Weinsteig 00:00,00

xxx

Lauf 29
1.Platz Wasserkraft SUA Sponte 1:09,49
2.Platz FF Langenzersdorf - 1 1:12,58
3.Platz Stock-City-Oilers 1:12,83
4.Platz FF Weinsteig 1:14,34
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DRACHENBOOTRENNEN
ALTE WERFT - KORNEUBURG

ERGEBNISSE
GESAMTRESULTAT

1 Wasserkraft SUA Sponte
2 FF Langenzersdorf - 1 
3 Stock-City-Oilers 
4 FF Weinsteig
5 FF Oberolberndorf 
6 Grisu's Imbiss
7 FF Klein-Engersdorf 
8 Königsbrunn 
9 Bezirksbauernkammer Korneuburg 
10 Bobboot 
11 Burggrabenflitzer 
12 Team Wonderbra 
13 Goldleiten
14 Team-C
15 BH Korneuburg
16 FF Stockerau 
17 Gemeinde Leitzersdorf 
18 Oberolberndorf Drachenreiter
19 Korneuburger Drachen 
20 ISOVER
21 Enzersfeld 
22 GEMDAT NÖ 
23 Gemeinde Leobendorf 
24 FF Langenzersdorf - 2 
25 Waun mia rudern staubt's
26 Boot der Arbeit-AMS/AK 
27 Fit For Fun - Herrenturnen 
28 Betriebsbau Schuster/Basketball Sharks Kbg
29 ASKÖ Schwimmverein Stockerau 
30 Mythos Burg 
31 SIN-Kreis
32 Pädagogenboot 
33 Strassenmeisterei Korneuburg
34 Marktgemeinde Grossrussbach 
35 Sparefrohs Sparkasse Korneuburg AG 
36 Arge Bäuerinnen Korneuburg
37 Raiffeisenbank Korneuburg 
38 RB Stockerau
39 D.P.W. - Odyssee 
40 FF-Flandorf
41 Wirtschaftskammer 
42 Der Stettner Fossiliendrachen 
43 Gemeinderäte Langenzersdorf 
44 Betriebsbau Schuster Damenboot 
45 Flower Power 
46 Marktgemende Langenzersdorf-Bedienstete 
47 Stockerau "Roter September" 
48 Stettner Jungdrachen 
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DRACHENBOOTRENNEN
ALTE WERFT - KORNEUBURG

ERGEBNISSE
DAMENWERTUNG

1 Arge Bäuerinnen Korneuburg
2 Betriebsbau Schuster Damenboot 
3 Flower Power 
4 Marktgemende Langenzersdorf-Bedienstete 
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DRACHENBOOTRENNEN
ALTE WERFT - KORNEUBURG

ERGEBNISSE
BESTE ZEITEN

1 Wasserkraft SUA Sponte 1:09,49 F

2 Wasserkraft SUA Sponte 1:10,69 R

3 FF Langenzersdorf - 1 1:11,25 R

4 Wasserkraft SUA Sponte 1:11,74 Q2

5 FF Langenzersdorf - 1 1:12,12 Q1

6 FF Langenzersdorf - 1 1:12,58 F

7 Wasserkraft SUA Sponte 1:12,81 Q1

7 FF Langenzersdorf - 1 1:12,81 Q2

9 Stock-City-Oilers 1:12,83 F

10 FF Oberolberndorf 1:13,36 R
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